(âmara Municipal be 3íarbinópolS
€tabo bc 'o pauto

TERRA DA MANGA

DECLARAÇÃO DE DOCUMENTOS À DISPOSIÇÃO DO TCE-SP

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JARJ)INÓPOLIS-SP
CNPJ N°.: 	66.998.78210001-08
CONTRATADA: VEROCHEQIJE REFEIÇÕES LTDA.
CNPJ N°.: 	06.344.49711000141
CONTRATO Y. (DE ORIGEM) 0312021
DATA DA ASSINATURA 14 de dezembro de 2021
VIGÊNCIA 	0110112022 a,3111212022
OBJETO 	Prestação de serviços de administração, gerenciamento, emissão e

fornecimento de documentos de legitimação— VALE ALIMENTAÇÃO
VALOR (14$) 	ATE R$ 153 548,27 (cento e cinquenta e três mil, quinhentos e

quarenta e oito reais e vinte e sete centavos)

Declaramos, na qualidade de responsáveis pela entidade

supra epigrafada, sob as penas da Lei, que os demais documentos originais, atinentes a

correspondente licitação, encontram-se no respectivo processo administrativo arquivado na

origem a disposição do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, e serão remetidos

quando requisitados.

Jardinópolis, 14 de dezembro de 2021.

RESPONSÁVEIS:

ivestio Sisti
/ 	Oficial de Administração

ykpto. de Compras, Licitações e Contratos
e-mail: compras(2camaraiardinopolis.sn.gov.br

Presidente
Câmara Municipal de JardinópolislSP

e-mail: presidenciacamarajardinonoljssp.nov.br